

# Årsredovisning för

# BABU AB

556744-4673

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Ulf Andersson  
Styrelseledamot

2025-09-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BABU AB, 556744-4673, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerviks kommun äger och förvaltar fastigheter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med drygt 45 % jämfört med föregående räkenskapsår, vilket främst är hänförligt till att båda fastigheterna såldes sju respektive tre månader före räkenskapsårets slut. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	327 084	600 851	616 003	642 998
Resultat efter finansiella poster	2 921 260	266 955	144 441	268 776
Soliditet %	81,2	64,2	50,6	47,2

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	705 521	214 285
Balanseras i ny räkning		214 284	-214 285
Utdelning		-900 000	
Årets resultat			2 427 877
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>19 805</b>	<b>2 427 877</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	19 805
Årets resultat	2 427 877
<b>Summa</b>	<b>2 447 682</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 420 000
Balanseras i ny räkning	27 682
<b>Summa</b>	<b>2 447 682</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		327 084	600 851
Övriga rörelseintäkter		2 949 972	13 462
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 277 056</b>	<b>614 313</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-325 177	-231 554
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 574	-80 767
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-367 751</b>	<b>-312 321</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 909 305</b>	<b>301 992</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 929	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 974	-35 040
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 955</b>	<b>-35 037</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 921 260</b>	<b>266 955</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		138 000	4 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>138 000</b>	<b>4 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 059 260</b>	<b>270 955</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-631 383	-56 670
<b>Årets resultat</b>		<b>2 427 877</b>	<b>214 285</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	0	1 542 602
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 542 602</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 542 602</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 012	23 186
Övriga fordringar		4	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 015
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 016</b>	<b>29 201</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 136 201	187 123
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 136 201</b>	<b>187 123</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 138 217</b>	<b>216 324</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 138 217</b>	<b>1 758 926</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		19 805	705 521
Årets resultat		2 427 877	214 285
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 447 682</b>	<b>919 806</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 547 682</b>	<b>1 019 806</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	138 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>138 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	225 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>225 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	240 000
Leverantörsskulder		0	30 415
Skatteskulder		580 535	5 102
Övriga skulder		0	23 485
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	77 118
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>590 535</b>	<b>376 120</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 138 217</b>	<b>1 758 926</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 858 045	2 858 045
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-2 858 045	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>2 858 045</b>
Ingående avskrivningar	-1 315 443	-1 234 676
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	1 358 017	0
Årets avskrivningar	-42 574	-80 767
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-1 315 443</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 542 602</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-10 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>10 000</b>
Ingående avskrivningar	-10 000	-10 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	10 000	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-10 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	0	3 165 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>3 165 000</b>

## Underskrifter

Västervik

*Ulf Andersson*  
Ulf Andersson  
Styrelseledamot

2025-09-03  
Datum